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23. søndag i det alminnelige kirkeåret, år A
(Søndagens liturgi i Messeboken side 618 (ny), 560 (gml.))

Inngang: Nu lover Herrens navn (292)
Messe: Norsk messe            (15) 
Første lesning: Esek 33, 7 – 9
Salme 95 Omkved: Lytt til Herrens røst i dag, 

forherd ikke deres hjerter!
Annen lesning: Rom 13, 8 – 10
Evangelium: Matt 18, 15 – 20
Credo leses
Offertorium: Herligste Jesus (332)
Kommunion: Kristus som deg selv har givet               (786)
Avslutning: Hellig, hellig, hellig! (288)

Messetider 

Onsdag  10/9 18.00   Kveldsmesse 
Torsdag 11/9 18.00   Kveldsmesse - Sakramentsandakt 
Fredag   12/9     11.00   Formiddagsmesse med kirkekaffe.
Lørdag  13/9 17.30   Rosenkransandakt - norsk

 18.00   Kveldsmesse
Søndag  14/9 10.00   Høymesse, Korsets Opphøyelse

13.00   Vietnamesisk messe
16.00   Polsk messe i Sarpsborg Kirke
18.00   Kveldsmesse

Pavens bønneintensjoner for september 2014 

Generell intensjon: 

At personer med mentale funksjonsnedsettelser må motta den 
kjærlighet og hjelp de trenger til et verdig liv.

Misjonsintensjon: 
At kristne, inspirert av Guds ord, må tjene fattige og lidende.

http://www.katolsk.no/praksis/bonn/bonneintensjoner/2013-06


Forbønner 

Celebranten:
Kjære brødre og søstre! Kirken forvalter guddommelig makt og 
myndighet. La oss be for alle som berøres av dette forvaltningsoppdrag: 

 Om at all myndighetesinnehavere i Kirken må gjennomtrenges av dyp 
og kjærlig omsorg for deres brødre og søstre i troen.  Vi ber deg…

 At de kirkelige embetsbærere må bruke sin myndighet til å fremme 
livet i Gud, og ikke til utidig innblanding i verdslige saker.  Vi ber 
deg…

 At de som synder og beveger seg bort fra Gud, ved alle gode midler må
bli ført tilbake. Vi ber deg…

 For dem i vår Kirke som forvalter straffe- og disiplinærmyndighet, at de 
må gjøre det med Jesu kjærlighet og omsorg. Vi ber deg...  

 For oss alle og våre familier.  Styrk vår kjærlighet til hverandre. Vær 
med oss i våre gode og vonde dager.  Måtte våre felles opplevelser av 
Eukaristien bringe oss sammen som Kristi fellesskap.  Vi ber deg...

 For de ensomme, syke og eldre i vår menighet, at vi må evne å styrke 
dem ved vår omsorg.  Vi ber deg…

  For alle våre avdøde,  især sogneprest Peter Maesch, at du åpenbarer din
miskunn og gir dem en evige glede i himmelen. Vi ber deg…

 For oblatfedrene, om at takknemligheten for pater Romans 50-årige 
innsats må gi håp og inspirasjon for Kirkens og kongregasjonens fremtid.
Vi ber deg…

Celebranten: 
Herre Gud, himmelske Far, du som vil at alle mennesker skal bli frelst, gi
din Kirkes tjenere å forvalte sin myndighet med kjærlighet og ydmykhet 
innfor deg.  Ved Kristus, vår Herre. Amen.



Kunngjøringer

 Kollektene sist uke var kr. 5.205,00.  Votivlys kr. 208,00.  Hjertelig 
takk!

 Menigheten har fått nye puter til å sitte på.  Vennligst sett dem tilbake på 
samme sted.

 Menigheten har også fått ny lesepult og 30 stoler.

 Første konfirmantundervisning er torsdag 11. september kl. 18.00.

 Kirkekoret har startet opp med øvelser igjen etter sommerferien. Nye 
medlemmer er hjertelig velkommen. Interesserte bes ta kontakt med
Liv.A.Czynski@gmail.com.

 Fredrikstad Kirkeakademi inviterer onsdag 10.september kl.19.00 i 
Fredrikstad Bibliotek til foredraget “SAMVITTIGHETEN, EN ETISK 
UTFORDRING.” ved Vegard Bruun Wyller.  Se eget oppslag.

 Pastoralavdelingen innbyr til temasamling om kontinuerlig bønn for 
ekteskap og familie, lørdag 20. september kl. 15.00-17.30 i Mariagårdens
storsal.  Gjestende innleder: Colette Johnsson.  Foredraget holdes på 
engelsk.  Enkel servering.  Alle er hjertelig velkommen!  Se oppslag.

 Hus på fjell: Velkommen til familieseminar lørdag 6. desember.     
Alle familier i Oslo katolske bispedømmes menigheter er invitert til 
familieseminar lørdag 6. desember i Akersveien, Oslo.  Se eget oppslag.

 St. Birgitta menighet skal ansette ny organist og vi er på utkikk etter 
kandidater.  I første omgang ønsker vi å sondere interessen i Kirken, 
lokalt og i fylket, både blant katolikker og andre som besøker våre 
messer.  Kontakt pater Jagath på telefon 69 30 15 22.

God søndag! Velkommen til kirkekaffe!
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